
Outlook

RE: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta

De Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Data Seg, 07/04/2025 15:36
Para Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>

Boa tarde!

Prezada,

Após análise, verificou-se que a proposta da Empresa SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA - CNPJ
11.347.568/0001-08 (GRUPO 3), atende as especificações e exigências descritas no Termo de Referência.

Atenciosamente,

De: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Enviado: segunda-feira, 7 de abril de 2025 15:32
Para: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>; Elysângela Silva <elysangela@crmma.org.br>
Assunto: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta
 

Prezadas,

Em atenção ao Pregão 90002/2025-SRP, encaminho anexa a proposta apresentada pelo licitante SIGMA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA - CNPJ 11.347.568/0001-08 (GRUPO 3), para análise de conformidade pela Equipe de
Planejamento/Setor Requisitante.

 
Quaisquer dúvidas, sigo à disposição.
 
Atenciosamente,
 

07/04/2025, 17:10 Email – Setor de Compras e Licitações – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIxYTg5ZTJkLTM2NTctNDE0OC1iYjZmLWZmN2NlOWFkYzcxZgAQADnrss%2BWivxAueQBxMKK… 1/1



Outlook

RE: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta

De Elysângela Silva <elysangela@crmma.org.br>
Data Seg, 07/04/2025 16:29
Para Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>

Boa tarde,

       Informo que a empresa ,RAZÃO SOCIAL: Sigma Comercio de Equipamentos de Escritório Ltda-Me
CNPJ: 11.347.568/0001-08, INSC. ESTADUAL 12.323.485-9 
atende a demanda referente aos materiais de limpeza solicitado pelo Conselho Regional de
Medicina-CRMMA

De: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Enviado: segunda-feira, 7 de abril de 2025 15:32
Para: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>; Elysângela Silva
<elysangela@crmma.org.br>
Assunto: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta
 

Prezadas,

Em atenção ao Pregão 90002/2025-SRP, encaminho anexa a proposta apresentada pelo licitante
SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA - CNPJ 11.347.568/0001-08 (GRUPO 3),
para análise de conformidade pela Equipe de Planejamento/Setor Requisitante.

 
Quaisquer dúvidas, sigo à disposição.
 
Atenciosamente,
 

07/04/2025, 16:29 Email – Setor de Compras e Licitações – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIxYTg5ZTJkLTM2NTctNDE0OC1iYjZmLWZmN2NlOWFkYzcxZgAQADnrss%2BWivxAueQBxMKK… 1/1


	E-mail - Análise de Proposta (SIGMA)+
	E-mail - Análise de Proposta (SIGMA)

